Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE C A S S E R E N G U E

PORTARIA N° 09/2019 CASSERENGUE, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Casserengue-PB,
no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso II do Art. 37
da Constituição Federal, combinado com o Art. 19, Inciso I da
Lei Orgânica do Município,

EXONERAR PAULO VANDERLEY LUCIANO JÚNIOR DO
CARGO DE SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO, Código CMC-CC-
f, A PARTIR DESTA DATA.

DÊ-SE O CONHECIMENTO,
CUMPRA-SE.

CASSERENGUE-PB, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

RESOLVE:

Francisco GregOTO de Araújo
Presidente